

## **Nätverket för funktionshindersfrågor**

### **Minnesanteckningar**

Tid: Onsdagen den 19 oktober kl 9-15:30  
Plats: Kallhäll fritidsgården Station 7

Sekreterare: Iréne Cederborg

Närvarande:

Ann Epstein Danderyd  
Mita Ekqvist Österåker  
Marlene Yngve Värmdö  
Maria Viljakka Walter Stockholm  
Anna Samelius Upplands Bro  
Kevin Kjelldahl Stockholm  
Rasmus Habbe Stockholm Rinkeby-Kista  
Eliz Lindström Huddinge  
Annika Holmertz Salem  
Annica Dahlborn Järfälla  
Malin Bernt Sigtuna  
Eva Thorén Täby  
Carmelita Lundström Täby  
Åsa AVECBO Palmér Täby  
Karin Lampa Danderyd  
Ola Hansson Haninge  
Jens Eriksson Haninge  
Therese Åberg Järfälla  
Annika Twing Upplands Bro  
Sandra Lundholm Upplands Bro  
Erik Wahtroth Passalen  
Maria Segerström Järfälla  
Iréne Cederborg Botkyrka

Malin inledde och hälsade alla välkomna.

Efter det så presenterade Erik Passalen och det arbete de håller på att starta igång. Se bilaga.

Därefter så tog Therese från Järfälla vid och presenterade Ung fritid och funkis i Järfälla. Hon och hennes kollegor presenterade olika verksamheter. Se bilaga.

Efter en god lunch på restaurang Bolinder så fortsatte vi med övriga frågor:

Vi inledde med ett samtal om nätverkets uppdrag. Vi kom överens om att ta upp frågan igen på nästa möte.

Vi gick igenom vilka kurser vi genomfört under 2022 och vilka som inte blivit av:

Sexualitet, HBTQI och relationer, ansvariga Iréne, Annika och Eliz. Har inte genomförts ännu eftersom det varit svårt hitta bra föreläsare.

Inkludering kulturskolan: ansvariga: Annika och Iréne. En workshopdag har genomförts nyligen tillsammans med kulturskolenätverket.

MUCF, inkludering i befintlig verksamhet: ansvariga: Malin och Sabina, den har inte genomförts.

TAKK, ansvariga: Ann, Anette och Josefin. Den har inte genomförts men det finns en bra länk man kan använda

Bas NPF: ansvariga: Eva och Ann, den har genomförts

Bas IF och fördjupning: ansvariga: Eva, Ann, Mita och Luttan, den har genomförts

Lättläst: ansvariga: Karin och Ann, den har genomförts

Bas Kasam/främjande förhållningssätt, ansvariga: Luttan och Jossan, den har inte genomförts.

Universell utformning: ansvariga: Sabina och Anette, den har inte genomförts.

Idrottsanläggningar: ansvariga: Malin, Karin och Annika M, den har inte genomförts

Nåkkve Balldin/hjärnan, ansvariga: Martin, Malin och ev Eva, den har inte genomförts.

Kurser som planeras för 2023:

Sexualitet: ansvariga Ann, Mita och Eva, Iréne från söderort, vi planerar två kurser, en på våren och en på hösten.

Basföreläsning IF: ansvariga: Jenny, Ann och Eva, 2 stycken kurser

Skriva lättläst och tala lättförståeligt: ansvariga: Ann, Karin och Jens. Lättläst på våren och lättförståeligt på hösten.

Sociala medier: vi talade om kurs i sociala medier: Jens och Therese kollar vidare på det och kollar UR:s utbud

Nåkkve Balldin, kognition, aggression och relationer, den är dyr men finns gratis på UR. Malin kollar om Nåkkve kan göra den digitalt och då lägre pris.

Bemötande NPF: RF/Sisu gör en del sådana kurser. Eliz och Karin kollar vad de har på gång.

Vi talade också om orosanmälan, eventuellt använda Origo för en föreläsning.

Byte av ordförande och samordnare:

Irène och Malin har aviserat att de vill träda från sina uppgifter som samordnare och ordförande. Ann har lovat ta vid som ordförande och Malin och Karin delar samordnaransvaret tillfälligt till längst februari. Malin och Irène avslutar sina uppdrag vid dagens möte.

Alla har mycket att göra så vi behöver fundera på hur vi fördelar ansvaret. Samtal fördes kring det och Irène föreslog att vi roterar ansvaret och går efter adresslistan, vilket mötet tyckte var ett bra förslag.

Följande förslag finns:

Förslag 1: vi följer adresslistan och börjar uppifrån. Nu har Botkyrka haft det och Danderyd tar över ordförandeskapet, Ekerö skulle i så fall bli samordnare.

Förslag 2: Vi följer adresslistan men börjar både uppifrån och nerifrån. En från början av listan börjar, dvs Danderyd och nerifrån Österåker. Sedan fortsätter vi ner och upp.

Förslag 3: vi börjar uppifrån eller nerifrån men ordförande och samordnare slutar korsvis, ex: ordförande 1 år, samordnare 2 år eller ordf 2 år och samordnare 1 år, sedan går det vidare i bokstavsordning.

Förslag är också att man har resp roll minst ett år men gärna två.

Fundera på dessa förslag så tar vi ett beslut på nästa möte.

Vi diskuterade Fritidsmässans framtid:

Eva berättade om en mycket positiv mässa med ca 600 besökare. Allt hade fungerat jättebra. De var i två olika lokaler. Hon hade fått rapporter om att det kommit nya deltagare till olika grupper. Vilket är huvudsyftet med mässan.

Nacka står på tur att göra mässan nästa år. De kommuner som anmält att de vill delta är Nacka, Tyresö, Nynäshamn och Haninge.

Vi gjorde sedan en runda där alla närvarande kommuner gav sin syn på framtiden.

Därefter samtalade vi vidare. Vi kom fram till att mer lokala mässor verkar vara något flera efterfrågar. Vi behöver ta fram förslag till styrgruppen och presentera våra tankar. Men diskussionen får fortsätta under våren.

Vid tangenterna/Iréne